
ZARZĄDZENIE Nr 67/2025 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Miasta, sprawozdania  

z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury oraz Informacji o stanie mienia Miasta 

Mława za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) , art. 13 pkt 5 ustawy z 7 października 1992 r.  

o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2025, poz. 7) oraz art. 13 pkt 7 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miasta Mława i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za rok 2024, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Zarządzenia. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za rok 2024, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

3. Informację o stanie mienia Miasta Mława, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Piotr Jankowski  


		2025-03-31T16:30:02+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




